kendisine ait olan sütü bir çocuğun içmesi durumunda aralarındaki biyolojik bağın devam edeceği şüphesi

bulunmaktadır.41

31 Şâfiî, el-Ümm,5/47-49; Ahmed b. Ali Ebu Bekir, el-Cassâs, Ahkâmu’l-Kur’ân, Beyrut: Daru’l-Kutubü’l-İlmiyye, 1/560; Ebû Bekir Muhammed b. Ahmed b.

Ebû Sehl, es-Serahsî, el-Mebsût, I-XXX, Beyrut 1993/1414, 5/136; Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed, el-Gazzâlî, el-Vasît fi’l-Mezheb, Daru’s-Selam,

1417/1997, 6/182; Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullāh, İbn Kudâme, el-Muğnî, Beyrut, 1405/1985, 8/142; Kurtubî, el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’ân,
2/107; Merdâvî, el-İnsâf, 9/333; Hıllî, Cafer b. El-Hasan, Şerâiu’l-İslam, yy. Müessesetü Matbûâtî İsmailiyyûn, 3/227; Ahmet Yaman, İslam Hukukuna Özgü

Bir Kurum Süt Akrabalığı, 60.